
小川園各店新年営業スケジュールのお知らせ 
 
 
 平素よりご愛顧を賜りまして誠に有難うございます。 
 小川園各店舗の新年営業開始日時につきまして、下記の通りとさせていただきます。一部
営業時間が通常と異なる場合がございますので、ご確認の上ご来店いただきますようお願
い申し上げます。 
 
 
1 月 1 日より営業 
 
 ・四街道店（9:00 ～ 20:00） 
 
1 月 2 日より営業 
 
 ・臼井店 
 ・公津の杜店（4 日まで 10:00 ～ 18:00） 
 
1 月 3 日より営業 
 
 ・佐倉本店（3日のみ 9:00 ～ 16:00） 
 ・佐倉駅前店（3 日のみ 9:00 ～ 16:00） 
 ・志津店（3 日のみ 10:00 ～ 17:00） 
 ・ユーカリが丘店（通常営業） 
 
1 月 4 日より営業 
 
 ・う゛ぃんける佐倉（通常営業） 
 


